
Codigo:                

409   

CANTIDAD 

POR CAJA

ROSCA                 

UNC - W
CUERPO

001 100 1/8- 40

002 100 5/32- 32

003 100 3/16- 24

004 100 1/4- 20

005 100 5/16- 18

006 100 3/8- 16

007 100 7/16- 14

008 100 1/2- 12

Codigo:                

410   

CANTIDAD 

POR CAJA

ROSCA                 

UNC - W
CUERPO

001 100 1/8- 40

002 100 5/32- 32

003 100 3/16- 24 CHICA

004 100 3/16- 24 GRANDE

005 100 1/4- 20

006 100 5/16- 18

007 100 3/8- 16

008 100 5/8- 11

009 100 3/4- 10

Codigo:                

411   

CANTIDAD 

POR CAJA

ROSCA               

MA
CUERPO

001 100 M3- 0,50

002 100 M4- 0,70

003 100 M5- 0,80

004 100 M6- 1,00

005 100 M8- 1,25

006 100 M10- 1,50

007 100 M12- 1,75

008 100 M16- 2,00

009 100 M20- 2,50

PRECIO (U$S/100)

PRECIO (U$S/100)

85,95

81,41

81,41

81,41

1.094,24

153,92

135,43

94,72

2.650,95

2.246,92

427,72

291,46

266,60

196,96

141,61

141,61

133,43

1.291,72

NUEVA web: www.tubulon.com.ar

MATERIAL:

PRODUCCIÓN:

PRECIO DE TUERCAS MARIPOSAS

Administración, fábrica y ventas:

Molina Arrotea 1150, Lomas de Zamora (CP: 1832), Bs. As.

Tel: (005411) 4243 5823 / 4392 4278 / 4292 0965

E-mail : ventas@tubulon.com.ar

DESCUENTOS: 50% + %CLIENTE + 10% (PAGO)

NORMA DIN 315

SEGÚN ESPECIFICACION

ESTAMPADA

BRONCE

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

DIMENSIONES en PULGADAS:

DIMENSIONES en MÉTRICAS:

PRECIO DE TUERCA MARIPOSA MÉTRICA

PRECIO DE TUERCAS MARIPOSAS IMPORTADAS

228,65

228,65

162,02

138,98

105,25

90,92

90,92

90,92

PRECIO (U$S/100)

29/10/2020


